
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1436

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 00:51:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo: 69

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2022 00:00:00
Objeto: Aquisição de 01 (uma) máquina pesada - Motoniveladora seminova, conforme especificações
detalhadas no Termo de Referência, que faz parte integrante do edital, em atendimento à Secretaria
Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo: Aquisição de 01 (uma) máquina pesada - Motoniveladora seminova, conforme
especificações detalhadas no Termo de Referência, que faz parte integrante do edital, em
atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2022 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

08/06/2022 00:00:00Republicação do Edital Baixar

08/06/2022 00:00:00Ata da Sessão Baixar

12/05/2022 00:00:00Anexo I - Termo de Referência - Publicado em 12... Baixar

12/05/2022 00:00:00Edital Pregão Presencial Nº 019/2022 - Publicad... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/555500a14118490d43baddcd6c743957.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b16408dc76ed050fc8d3ebbabbbc405.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/314299df68b658802021866d88b06a6f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0VCT8n6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0CP1Q3H.pdf

